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Siverek  Meslek Yüksekokulu 2018-2019 Eğitim öğretim yılında bünyesine 

yeni kattığı 2 programla daha da güçlendi. Öğrenci sayımız ilk defa 500 öğrenciyi 

geçti. Öğrenci sayısı azlığı dolayısıyla karşılaştığımız bazı problemleri aşacağımızı 

düşünüyorum. Geçtiğimiz eğitim öğretim yılında okulumuzun bazı bakım onarım 

çalışmalarını tamamladık. Öğrencilerimizin barınma sorununu çözmek için  

Siverek Kaymakamlığı, Belediye Başkanımız, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğüyle ve 

Siverek Sivil Toplum Kuruluşları Platformuyla  yaptığımız istişare toplantıları 

sürüyor. İlçede yurt bulunmaması en önemli sorunumuz. İlgili kurumlarla gerekli 

yazışmaları yapıyoruz. Dergimizin 2. sayısında  geçen yıl yaptığımız etkinliklerin 

bir kısmına yer verdik. Akademik ve sosyal faaliyetlerin gerçekleşmesinde emeği 

geçen tüm akademik ve idari personelime teşekkür ediyorum. Daha iyilerini daha 

güzellerini yapmak dileğiyle bültenimiz 2. Sayısı hayırlı olsun.  

                                                    Öğr.Gör. Mustafa ALPSÜLÜN 

                                                               Müdür 
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Siverek Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi öğrencileri Çocuk ve Drama 

dersinde dönem boyunca yapılan çalışmaları Siverek İlçesinde MEB’e bağlı Şirinkuyu 

Anaokulu’nda uyguladı. Dersin sorumlusu Öğr.Gör. Reyhan BASIK ve dersi alan 

Çocuk Gelişimi öğrencilerinin liderliğinde 40-50 civarı 4-6 yaş grubu çocukla yapılan 

müzikli oyunlar, doğaçlama, hikâye canlandırma uygulamalarına çocuklar tam katılım 

gösterdi. Daha sonra Çocuk gelişimi öğrencisi Sinan CANİKLİ’nin gitarı ile eşlik ettiği 

çocuk şarkıları hep birlikte söylendi.  

 Etkinliğin devamında Şirinkuyu Anaokulu müdürü Mesut MERTOĞLU Çocuk 

gelişimi öğrencilerine okul öncesi eğitim kurumları, yönetim ve eğitim zorlukları ilgili 

mini bir seminer vererek öğrencilerin sorularını cevapladı. 

Anaokulunda görevli öğretmenler ve sorumlu müdür, yapılan uygulamalı çalışmayla 

ilgili memnuniyetini dile getirdi. Çalışmanın sonunda Siverek Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Mustafa ALPSÜLÜN Şirinkuyu Anaokulu yönetimine ve öğrencilere 

teşekkür etti.  
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Dünyada sudan sonra en fazla tüketilen ikinci içecek unvanına çay sahiptir. İçecekler 
arasındaki en ucuz ve en yaygın olanıdır. Çay sadece bizim kültürümüz için değil, birçok kültürün 
vazgeçilmez içecekleri arasında yer almaktadır. Ülkelere ait farklı çay çeşitleriyle, demleme ve 
harman farklılıklarıyla zengin bir mirasa sahiptir.  
  
Günümüzde siyah çayın etkinliği gittikçe azalırken, meyve ve bitki çaylarına ilgi ve talep 
artmaktadır. Bitki çaylarının en eski ilaç şekli olarak binlerce yıldır insan sağlığının korunması ve 
hastalıkların tedavisinde önemli rol oynaması ve son yıllarda yürütülen bilimsel araştırmalar ile 
ortaya konulan biyolojik etkileri artan talep ve ilgi üzerinde etkili olmuştur. 
  
Bu kapsamda Öğretim Görevlisi Sinem GÜNEŞ tarafından yürütülen ve Gıda Teknolojisi 
Programı öğrencileri tarafından 30 Nisan’da gerçekleştirilen etkinlikte, çeşitli bitki ve meyve 
çayları hazırlanmış ve okulumuz öğrenci ve personelinin tadımına sunulmuştur.   
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Siverek Karacadağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek-İçecek 

Hizmetleri bölüm öğrencileri öğretmenleri Şükran KIRAN eşliğinde okulumuza 

ziyaret gerçekleştirdiler. Müdür Yardımcısı Öğretim Görevlisi Hüseyin 

DEMİRBAĞ ve Öğretim Görevlisi Sinem GÜNEŞ tarafından okulumuz ve gıda 

laboratuvarı gezdirilerek öğrencilere Gıda Teknolojisi Programı hakkında 

bilgilendirme yapıldı. 

 

 

 

KARACADAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİNDEN OKULUMUZA ZİYARET 
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Harran Üniversitesi Siverek Meslek Yüksekokulu’nda öğrenim gören 

öğrencilere Siverek Toplum Sağlığı Merkezi tarafından İlkyardım eğitimi verildi. 

           Siverek Toplum Sağlığı Merkezi’nde görev yapan Uzman Hemşire, İlkyardım 

Eğitici Eğitmeni Aslı Kayabaşı Gürol tarafından verilen eğitime öğrenciler büyük ilgi 

gösterdi.  Teorik bilgilerin yanı sıra, yapılan uygulamalarla öğrencilerin etkin katılımı 

sağlandı. Meslek Yüksekokulu’ndaki sağlık alanıyla ilgili bölümlerin öğrencilerine ise, 

meslek yaşamlarında en sık karşılaşacakları önemli durumlar hakkında ayrıca bilgi 

verildi. Eğitimin sonunda öğrencilerin sorularına yer verildi. 

Eğitimi veren Uzman Hemşire Aslı Kayabaşı Gürol’a Siverek Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Öğr.Gör.Mustafa ALPSÜLÜN Toplum Sağlığı Merkezine desteklerinden 

dolayı teşekkür etti. 
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi himayelerinde, 

bölgemizden 10 paydaş üniversitenin katılımıyla bölgesel bir kariyer 

fuarı Gaziantep Üniversitesi’nin öncülüğünde ve ev sahipliğinde 

düzenlenmiştir. Siverek MYO’yu temsilen Gıda Teknolojisi Programı 

öğrencilerinden Senanur Pınar BAYINDIR ve Kübra POLAT etkinliğe 

katılmışlardır. Öğrencilerimiz, kamu ve özel sektörden 250’den fazla 

şirketin katıldığı Bölgesel Kariyer Fuarı’nda ülkemizin önde gelen 

firmaları ile staj ve iş imkanları açısından görüşme fırsatı 

yakalamışlardır. 
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Siverek Müftüsü Mahmut YILDIZ okulumuza ziyarette bulundu. 

Meslek Yüksekokulumuz hakkında bilgi alan müftülük yetkilileriyle 

gençlerin değerler eğitimi ve zararlı alışkanlıklarla mücadele 

konusunda görüş alış verişinde bulunuldu. 
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Siverek Meslek Yüksekokulu’nda öğrenim gören öğrenciler 3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü’nde; özel gereksinimli bireylerin normal gelişim gösteren bireylerden 

beklentilerini, bilinçli farkındalığın önemini konuşmak üzere bir araya geldiler. 

Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerinden Yoncagül ERDOĞAN’ın 3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü’nün kabulü ve önemi hakkında yaptığı konuşmanın ardından, 

yüzünde deformasyonla doğan bir çocuğun hayatını anlatan WONDER (MUCİZE) 

filmini izleyen öğrenciler, farklılıklara nasıl yaklaşılmamız gerektiği ve sosyal 

sorumluluk konusunda fikirlerini tartıştılar. 

 

 

 

 

SİVEREK MYO ÖĞRENCİLERİNDEN 3 ARALIK DÜNYA 

ENGELLİLER GÜNÜ ETKİNLİĞİ
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Meslek Yüksekokulumuz Gıda Teknolojisi Programı Öğretim Görevlisi Hüseyin DEMİRBAĞ 

tarafından Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerine “Okul Çağındaki Çocuklarda Hijyen konulu 

Seminer verildi. 
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Siverek  Devlet Hastanesi Diyetisyeni Dyt. Kifayet AKBABA tarafından 

okulumuz Gıda Teknolojisi ve Çocuk gelişimi Programı öğrencilerine yönelik 

seminer verildi. Besin öğelerinin ve doğru ve sağlıklı beslenmenin öneminin biz 

kez daha vurgulandı. 
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Meslek Yüksekokulumuz Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 

öğrencileri Siverek Devlet Hastanesiyle yapılan protokol çerçevesinde eğitim öğretim 

yılı boyunca hastanede uygulama yapmaya başladı. Öğrenciler Cuma günleri Öğretim 

elemanlarımızın gözetiminde uygulamalı derslerini Siverek Devlet Hastanesinde 

yapıyorlar.  
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Meslek Yüksekokulumuz, İlçe Halk Eğitimi Merkeziyle birlikte okulumuzda İş Güvenliği 

Kursu düzenlendi. Katılan öğrencilere kurs belgeleri Halk Eğitim Merkezi tarafından 

düzenlendi.  
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SİVEREK MYO GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ 

SU AMBALAJLAMA TESİSİNE TEKNİK GEZİ
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Siverek MYO olarak 25. dönem mezun olan başarılı öğrencilere plaket 

taktim töreni düzenlendi. Törende Okul Müdürümüz Mustafa ALPSÜLÜN 

konuşmasında öğrencilere mezuniyet sonrasındaki hayatlarında başarılar 

diledi. Daha sonra Bölüm Başkanları ve  öğrencilerin veda konuşmasından 

sonra hatıra fotoğrafı çekildi.
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Rektörümüz Sn. Prof. Dr. Mehmet Sabri ÇELİK ve Genel Sekreterimiz Abdülhalim 

DÜNDAR   Meslek Yüksekokulumuz akademik ve idari personellerimiz ve öğrencilerimiz 

tarafından  karşılandı. Yüksekokul Müdürümüz Öğretim Görevlisi Mustafa ALPSÜLÜN 

tarafından Okulumuzla ilgili brifing verildi. 

Daha sonra Meslek Yüksekokulu Kampüsü içerisinde bulunan Spor Salonumuzun açılışı       

 Sayın Rektörümüz , Genel Sekreterimiz ve Okul Müdürümüz tarafından yapıldı. 

Daha sonra Sayın Rektörümüz İlçe Kaymakamı Mustafa ÇİFTÇİLER, Siverek 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ferit KÜÇÜK, Yüksekokulumuz Müdürü 

Öğretim Görevlisi Mustafa ALPSÜLÜN, Siverek'i İl Yapma ve Kalkındırma 

Derneği Başkanı Koçali AYMAZ ve okulumuzun idarecileri ile beraber Paşa Konağında 

görüşme yaptılar. 

             Yemekten sonra Siverek Uygulamalı Bilimler Fakültesine geçilerek okul 

hakkında bilgi alan Rektörümüz Siverek Belediye başkanlığına seçilen Sayın Şeyhmus 

AYDIN’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 

ilçemizden ayrılmıştır. 

 

 

 



26 
 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 
 

 

 

 

 

 



29 
 

 

 

 



30 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Siverek Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğünden 

okulumuz Öğrencilerine "Evlilik Öncesi" Eğitimi 

semineri verildi 
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İlçe Kaymakamımız Mustafa ÇİFTÇİLER ve beraberindekiler okulumuzu 

ziyaret ederek  okulumuz hakkında bilgiler aldı. Daha sonra Kampüsü gezen İlçe 

Kaymakamımıza  ve beraberindekilere Müdürümüz Öğr.Gör.Mustafa ALPSÜLÜN 

kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.
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Öğrencilerimiz yıl sonunda Diyarbakır, Hasankeyf, Midyat ve Mardin’in tarihi ve turistik 

yerlerini gezdiler. Öğretim elemanlarımızla birlikte yapılan gezide bölgenin tarihi ve kültürel 

mekanları gezilerek buralarla ilgili bilgi aldılar. 
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Siverek’te okuyan Yüksek Öğrenim öğrencilerinin barınma sorunlarıyla ilgili 

olarak okulumuzda yapılan toplantıya Siverek Kaymakamı Mustafa ÇİFTÇİLER, Siverek 

Belediye Başkanı Şeyhmus AYDIN, Milli Eğitim Müdürü Nuri KAPANOĞLU, AK Parti İlçe 

Başkanı Nedim LALE, Şanlıurfa Gençlik ve Spor Müdürlüğü Yurt Müdürü Mahmut 

BAĞMANCI, Siverek STK temsilcileri, Siverek Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan 

Yardımcıları Dr.Öğr. Üyesi Mehmet Ragıp GÖRGÜN, Dr.Öğr. Üyesi Selminaz ADIGÜZEL 

katıldılar. Okul Müdürümüz Öğr.Gör. Mustafa ALPSÜLÜN mevcut sorunları dile 

getirdi. Yapılan toplantıda öğrencilerin barınma sorunları ve çözüm önerileri tartışıldı. 
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Dr.Öğretim Üyesi Abdulkadir BARUT 

1986 da Elazığ’da doğdu. İlkokulu Karakoçan YİBO, Liseyi Karakoçan Lisesi, Ön lisansı 

Mehmet Akif Üniversitesi Ön lisans işletme yönetimi, Lisansı Kafkas Üniversitesi İşletme, Yüksek 

Lisansı Atatürk Üniversitesi İşletme SBE (İşletmelerde Nakit Yönetimi ve Kars İlinde Bir Uygulama), 

Doktorayı ise Gümüşhane SBE İşletme (Firmalarının Araştırma ve Geliştirme Yatırımlarının 

Belirleyicileri ve Finansal Performans Üzerindeki Etkisi: Türkiye İmalat Sanayi Örneği) bölümünde 

başarıyla tamamlayıp Dr. Unvanını aldı. 2014 yılından bu yana Harran Üniversitesi Siverek Meslek 

Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programında Öğretim Görevlisi olarak 

çalışmaktadır.  
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YAYIN KURULUMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

           

Öğr.Gör.Mustafa 
ALPSÜLÜN

Öğr.Gör. Hüseyin 
DEMİRBAĞ

Öğr.Gör. Hasan 
Celal BALIKÇI

Ömer 
KOLBÜKEN MYO 

Sekreteri


